

## PEMERINTAH KABUPATEN PASER UNIT LAYANAN PENGADAAN



Jl. RM. Noto Sunardi No. 01 Sekretariat : Bagian Pengadaan Barang Dan Jasa Sekretariat Daerah Kabupaten Paser Tana Paser, Kode Pos 76211 email : ulp.kab.paser@gmail.com

Tana Paser, 03 Agustus 2017

Nomor: 004/ULP-KK9/DISDIKBUD/PENY.SDN.031.L.KALI/2017

Lampiran: -

Kepada Yth.

Direktur CV. CITRA KARYA

di-

Tempat

Perihal: Undangan Pembuktian Kualifikasi

Berdasarkan hasil pembukaan dan evaluasi/penelitian terhadap Dokumen Penawaran pada Proses Pemilihan Langsung Pekerjaan Penyempurnaan Bangunan Gedung SDN 031 Long Kali (2 Lokal) (DID), perusahaan Saudara dinyatakan memenuhi syarat sehingga dapat ditetapkan sebagai calon pemenang.

Sesuai ketentuan sebagaimana tercantum dalam Peraturan Presiden RI Nomor 54 Tahun 2010 tentang Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Presiden RI Nomor 4 Tahun 2015 tentang Perubahan Keempat atas Peraturan Presiden RI Nomor 54 Tahun 2010, maka kami mengundang Saudara untuk hadir dalam Pembuktian Kualifasi pada:

Hari/Tanggal : Jumat /04 Agustus 2017 W a k t u : 08.00 s/d 15.00 Wita

Tempat : Sekretariat Pokja ULP Kabupaten Paser,

d/a. Jl. Dr. Cipto Mangunkusumo Tana Paser Kabupaten Paser, Kode Pos 76211

Kepada penyedia yang akan mengikuti tahap Pembuktian Kualifikasi agar memperhatikan persyaratan sebagai berikut :

- 1. Memperlihatkan kelengkapan dokumen Asli yang sah sesuai dengan isian kualifikasi.
- 2. Menyerahkan 1 (satu) rangkap copy dokumen sesuai dengan isian kualifikasi.
- 3. Menyerahkan berkas print out Dokumen Penawaran asli dan Jaminan Penawaran asli.
- 4. Sesuai jadwal di atas, batas akhir waktu pelaksanaan Pembuktian Kualifikasi yaitu pada pukul 15.00 WITA.

Demikian undangan ini disampaikan untuk ditindaklanjuti sebagaimana mestinya, atas perhatiannya di ucapkan terimakasih.

Pokja ULP - Kelompok Kerja Dua Puluh Enam Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Kabupaten Paser Ketua,

H. ASRANI, SE

NIP. 19700410 199703 1 009